中美联泰大都会人寿保险有限公司

Sino-US United MetLife Insurance Company Limited

产品停售公告

2025 年 11 月 4 日

关于《中美联泰大都会人寿保险有限公司

附加安心无忧意外伤害医疗保险》等 3 款产品停售的公告

根据市场需求变化，结合公司实际情况，我中美联泰大都会人寿保险有限公司（以

下简称“我公司”）自2025年12月10日24时起对以下3款产品予以停售：

  上述产品停售后，我公司将继续按合同约定提供保险保障和后续服务，持续做好售

后服务等相关工作。

特此公告。

中美联泰大都会人寿保险有限公司

序号 停售产品名称

1 中美联泰大都会人寿保险有限公司附加安心无忧意外伤害医疗保险

2 中美联泰大都会人寿保险有限公司附加意外伤害医疗保险

3 中美联泰大都会人寿保险有限公司附加住院津贴医疗保险（C款）